40 TDB404006de / Hauptkatalog Teil 4 – Differenzstrom-Überwachungsgeräte, Differenzstrom-Überwachungssysteme / 07.2010
Dipl.-Ing. W. Bender GmbH & Co. KG • Londorfer Str. 65 • 35305 Grünberg • Tel.: 06401 807-0 • Fax: 06401 807-259
 Änderungen vorbehalten ! – © Dipl.-Ing. W. Bender GmbH & Co. KG, Germany
4
.2
Differenzstrom-Überwachungsgerät
RCMA420
Allstromsensitives Differenzstrom-Überwachungsgerät

Farbkennzeichnung für WX…: k = gelb, l = grün, -12 V = schwarz,
GND = braun, +12 V = rot, Test (T) = orange
Bestellangaben
Typ Ansprech-
bereich IΔn
Frequenz-
bereich
Versorgungs-
spannung US*
Art.-Nr.
RCMA420-D-1 10…500 mA 0…2000 Hz DC 9,6…94 V /
 AC 42…460 Hz 16…72 V
B 7404 3001
RCMA420-D-2 10…500 mA 0…2000 Hz DC 70…300 V /
AC 42…460 Hz / 70…300 V
B 7404 3002
Geräteausführung mit Schraubklemme auf Anfrage. *Absolutwerte
Messstromwandler
Typ Innendurchmesser (mm) Art.-Nr.
W20AB ø 20 B 9808 0008
W35AB ø 35 B 9808 0016
W60AB ø 60 B 9808 0026
Verbindungskabel Messstromwandler – RCMA420-D
Typ Länge / m Art.-Nr.
WX-100 1 B 9808 0503
WX-250 2,5 B 9808 0504
WX-500 5 B 9808 0505
WX-1000 10 B 9808 0506
Zubehör
Typ Art.-Nr.